
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HOÁ 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 

Thanh Hoá, ngày      tháng    năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi thành viên Tổ thẩm định chợ, siêu thị, trung tâm thương mại 

đạt chuẩn về phòng cháy, chữa cháy trên địa bàn thành phố Thanh Hóa  

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 1436/2017/QĐ-UBND ngày 03/5/2017 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa ban hành tiêu chí, quy trình công nhận chợ, siêu thị, trung tâm 

thương mại đạt chuẩn về phòng cháy, chữa cháy;  

Theo đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh tại Tờ trình số 1115/TTr-CAT-

PC07 ngày 06/11/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay đổi thành viên Tổ thẩm định chợ, siêu thị, trung tâm thương 

mại đạt chuẩn về phòng cháy, chữa cháy trên địa bàn thành phố Thanh Hóa tại 

Quyết định số 1615/QĐ-UBND ngày 09/5/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh 

Hóa như sau: 

1. Ông Lê Mai Khanh, Phó Chủ tịch UBND thành phố Thanh Hóa - Tổ phó, 

thay ông Lê Văn Tú đã chuyển công tác khác. 

2. Ông Lê Trọng Giang, Trưởng Phòng Kinh tế, UBND thành phố Thanh 

Hóa - Tổ viên, thay ông Nguyễn Minh Long đã chuyển công tác khác. 

Các nội dung khác tại Quyết định số 1615/QĐ-UBND ngày 09/5/2020 

của Chủ tịch UBND tỉnh không thay đổi.  

Điều 2. Các thành viên có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định số 

1436/2017/QĐ-UBND ngày 03/5/2017 và Quyết định số 1615/QĐ-UBND ngày 

09/5/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh để thực hiện nhiệm vụ được giao. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh, Giám đốc Sở 

Công thương, Chủ tịch UBND thành phố Thanh Hóa, các ông (bà) có tên tại 

Điều 1 và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 QĐ; 

- Lưu: VT, KSTTHCNC. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Đức Quyền 

 


		quyennd@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-16T15:52:06+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-17T20:39:56-0800


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-17T20:40:09-0800


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-17T08:59:45+0700




